
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας»  

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

3. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. δ΄ της  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης του  Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                        Πάτρα,    24 - 07 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                        Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.3/7493 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  

                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 675Λ4653ΠΣ-ΖΔΤ



4. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης 

– Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-05-2017) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της 

διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης διευθυντών  σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Την αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. 26/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 3848/2010, όπως ισχύει.  

12. Το με αριθ. πρωτ. 4252/24-7-2017 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ηλείας με θέμα «Υποβολή προς κύρωση του Τελικού 

Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα» 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας, όπως αυτός συντάχθηκε με την αριθμ. 26/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ 

Ηλείας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 3848/2010, όπως ισχύει, ως εξής: 

ΑΔΑ: 675Λ4653ΠΣ-ΖΔΤ



 

Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Κ Ο Σ  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ω Ν  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ω Ν / Τ Ρ Ι Ω Ν  

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ Α 
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ -  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ)               

ΜΟΝΑΔΕΣ Β  
(ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ) 

ΜΟΝΑΔΕΣ Γ 
(ΣΥΜΒΟΛΗ ΣΤΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ - 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 561965 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 10,00 11,00 8,00 29,00 

2 585492 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8,00 12,50 8,00 28,50 

3 551041 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,30 12,50 8,00 27,80 

4 564689 ΚΛΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,50 10,75 7,98 27,23 

5 554440 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6,50 12,50 7,92 26,92 

6 588984 ΚΟΚΚΟΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 6,00 12,50 7,95 26,45 

7 562945 ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5,80 12,50 8,00 26,30 

8 553795 ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

9 551614 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 7,92 25,92 

10 564553 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 4,80 12,50 8,00 25,30 

11 575628 ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5,30 12,03 7,92 25,25 

12 594691 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 6,00 11,14 7,95 25,09 

13 557537 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

14 570378 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΕ70 3,50 12,50 8,00 24,00 

15 563030 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΖΩΗ ΠΕ70 6,50 9,50 8,00 24,00 

16 584738 ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 4,80 11,00 8,00 23,80 

17 547182 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,75 7,98 23,73 

18 561908 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 3,30 12,39 8,00 23,69 

19 555212 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ70 3,00 12,63 8,00 23,63 

20 563315 ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 8,00 23,50 

21 553578 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,95 23,45 

22 551535 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 3,00 12,50 7,85 23,35 

23 557389 ΠΙΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,85 23,35 

24 588829 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,85 23,35 

25 555410 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 2,80 12,50 8,00 23,30 

ΑΔΑ: 675Λ4653ΠΣ-ΖΔΤ



26 554772 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,58 23,08 

27 560362 ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,50 12,63 7,90 23,03 

28 567549 ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2,50 12,50 8,00 23,00 

29 551679 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,98 22,98 

30 566257 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,93 22,93 

31 552145 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,92 22,92 

32 547595 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,83 22,83 

33 596125 ΖΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3,00 11,84 7,98 22,82 

34 555528 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2,50 12,50 7,82 22,82 

35 554848 ΝΤΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,65 22,65 

36 546709 ΚΑΛΑΜΠΡΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,55 22,55 

37 563657 
ΤΣΑΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,55 22,55 

38 587903 ΝΤΟΥΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 3,00 12,50 6,93 22,43 

39 559228 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 7,92 22,42 

40 578179 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 7,77 22,27 

41 560402 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1,50 12,50 8,00 22,00 

42 579368 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,00 12,00 7,95 21,95 

43 585008 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1,30 12,50 8,00 21,80 

44 554823 ΤΣΟΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1,50 12,50 7,80 21,80 

45 557943 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 1,50 12,50 7,80 21,80 

46 565447 ΣΑΪΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 7,83 21,63 

47 604204 ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6,00 7,75 7,83 21,58 

48 558919 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1,00 12,50 8,00 21,50 

49 581774 ΖΗΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 2,00 12,00 7,38 21,38 

50 557628 ΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,50 12,75 7,97 21,22 

51 579725 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 3,30 10,20 7,60 21,10 

52 549829 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 7,20 21,00 

53 554526 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,93 20,93 

54 556800 ΜΠΑΤΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,78 20,78 

55 561314 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1,30 12,00 7,42 20,72 

56 581554 ΔΗΜΑΚΙΔΗ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ70 0,50 12,36 7,85 20,71 

57 551777 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,68 20,68 

58 554690 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,63 20,63 

59 588824 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,63 20,63 

ΑΔΑ: 675Λ4653ΠΣ-ΖΔΤ



60 550721 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,62 20,62 

61 552868 ΒΟΥΡΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,55 20,55 

62 550724 ΜΟΝΑΝΤΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 0,50 12,50 7,53 20,53 

63 565987 ΣΟΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,00 12,50 7,97 20,47 

64 596131 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 3,00 9,70 7,75 20,45 

65 549784 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,45 20,45 

66 574986 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2,00 10,86 7,57 20,43 

67 551899 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,43 20,43 

68 586188 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1,30 11,19 7,87 20,36 

69 554177 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,00 7,83 20,33 

70 555691 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 0,50 12,00 7,73 20,23 

71 601180 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ70 3,80 8,65 7,72 20,17 

72 551774 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 0,00 12,50 7,32 19,82 

73 588383 ΝΤΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,00 9,25 7,77 19,02 

74 603364 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 3,80 6,64 8,00 18,44 

75 600934 ΣΟΡΒΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 1,30 9,25 7,88 18,43 

76 610075 ΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,80 5,60 7,92 17,32 

77 605038 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 6,50 2,25 8,00 16,75 

78 607091 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 0,80 7,39 7,37 15,56 

79 617202 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1,30 3,00 8,00 12,30 

80 602410 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ70 0,00 2,70 7,78 10,48 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση ΠΕ Ηλείας 
 

ΑΔΑ: 675Λ4653ΠΣ-ΖΔΤ


		2017-07-25T09:35:07+0300
	Athens




